МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

11.12.2012 № 13/4

О внесении изменений в решение муниципального
Собрания внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве от
21.12.2011 года №54/2 «О бюджете внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе
Москве на 2012 год и плановый период 2013 и 2014
годов (второе чтение)»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Российской
Федерации №131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы №56 от 06.11.2002 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве»,  Законом города Москвы №39 от
10.09.2008 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве, Положением
о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Гагаринское в
городе Москве, муниципальное Собрание приняло решение:

1. Внести изменения в Приложение 3 к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве от 21.12.2011
года №54/2 «О бюджете внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов (второе чтение)» согласно
Приложения 1 к настоящему решению.

2. Утвердить передвижение ассигнований между разделами, подразделами расходов
бюджета внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
согласно Приложения 2 к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
муниципалитета внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве Фролову О.В.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве М.Н. Филатова

http://www.gagarinskoe.com/